[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«9» декабря  2013г.

 №  105

c.Федоровка
	О внесении изменений в постановление Администрации Федоровского сельского поселения от 17. 10. 2011г. № 76

В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий долгосрочной целевой программы Федоровского сельского поселения  «Социальная поддержка муниципальных служащих Администрации Федоровского сельского поселения, вышедших на пенсию по старости (инвалидности) на 2012-2014 годы», Администрация Федоровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 17.10.2011г. № 76 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка муниципальных служащих Администрации Федоровского сельского поселения, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)  на 2012-2014 годы»  изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
         3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Федоровского

сельского поселения

           В.Н.Гринченко
Приложение

к  постановлению администрации

 Федоровского сельского поселения

от   9  декабря  2013 года №  105
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Федоровского сельского поселения от 16.09.2011г. №57 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Социальная поддержка муниципальных служащих Администрации Федоровского сельского поселения, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)  на 2012-2014 годы»

            1. Пункт «Объемы и источники финансирования» паспорта муниципальной долгосрочной целевой  программы изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники

Общий объем финансирования  за счет средств бюджета Федоровского сельского

финансирования

поселения – 117,0 тыс.рублей, в том числе:

2012 год – 0,0 тыс.рублей;

2013 год – 45,0 тыс.рублей;

2014 год – 72,0 тыс.рублей.
Мероприятия и объемы финансирования в ходе реализации программы подлежат корректировке с учетом возможностей бюджета».
2. Приложение к долгосрочной целевой программе Федоровского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих Администрации Федоровского сельского поселения, вышедших на пенсию по старости (инвалидности)  на 2012-2014 годы»  изложить в  следующей редакции:

«Приложение
к долгосрочной целевой программе

 Федоровского сельского поселения

«Социальная поддержка муниципальных служащих

 Администрации Федоровского сельского поселения,

 вышедших на пенсию по старости (инвалидности)

  на 2012-2014 годы»

СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	№ п/п
	                          Нормы расходов
	Цель мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Источник финансирования
	Всего
	Планируемый объем финансирования в тыс. руб.

	2012
	2013
	2014

	1
	Назначение пенсии за выслугу лет по старости (инвалидности)
	оказание социальной помощи
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2012-2014 годы
	местный бюджет
	115,0
	0,0
	45,0
	70,0

	2
	Единовременная помощь в связи с чрезвычайными и непредвиденными обстоятельствами
	материальная поддержка
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2012-2014 годы
	местный бюджет
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0

	3
	Единовременная материальная помощь на организацию похорон
	материальная поддержка
	Администрация Федоровского сельского поселения
	2012-2014 годы
	местный бюджет
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0

	Итого

	117,0
	0,0
	45,0
	72,0»